СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

25.01.2014 г.                         п. Юбилейный                                               № 5

О внесении изменений и дополнений в п.1, п.3 Положения об экспертной рабочей группе сельского поселения «Юбилейнинское» по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации, с использованием интернет- ресурсов «Российская общественная инициатива», утвержденного решением Совета сельского поселения «Юбилейнинское» 31.10.2013г. №31.

	Рассмотрев требование Краснокаменской межрайонной прокуратуры «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора», Совет сельского поселения «Юбилейнинское»
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в п.1 Положения об экспертной рабочей группе сельского поселения «Юбилейнинское» по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации, с использованием интернет- ресурсов «Российская общественная инициатива», утвержденного решением Совета сельского поселения «Юбилейнинское» 31.10.2013г. №31, а именно слова «в установленном порядке», заменить на слова, «в порядке, установленном Правилами рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет ресурса «Российская общественная инициатива» утвержденными Указом Президента РФ №183 от 04.03.2013»;
2.Внести дополнения в п.3 Положения об экспертной рабочей группе сельского поселения «Юбилейнинское» по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации, с использованием интернет- ресурсов «Российская общественная инициатива», утвержденного решением Совета сельского поселения «Юбилейнинское» 31.10.2013г. №31, а именно после слов «и иными нормативными правовыми актами», дополнить словами «сельского поселения «Юбилейнинское»;
3. Данное решение опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения, на информационных стендах администрации и информационных бюллетенях библиотек поселения.

Глава администрации                                     Н.А.Пинюгина